
 

 

BM.0050.197.2023                               

 

ZARZĄDZENIE NR 197/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 

2023 poz. 1586) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 

19 grudnia 2022 r.  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2023 rok Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem                           

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem                            

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 października 2023 r. znak 

sprawy  WF-I.3112.5.9.2023 w sprawie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie 

wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 

o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497), która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych 

oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 

wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 

obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny (dodany art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy); 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 października 2023 r. znak 

sprawy  WF-I.3112.9.40.2023 w sprawie dotacji przeznaczonej na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie 

niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2023 r. na tzw. sprawy 

obywatelskie, rozliczane według algorytmu); 

3) pisma Ministra Finansów z dnia 3 października 2023 r. znak sprawy  

ST3.4751.1.14.2023.g w sprawie dodatkowej kwoty z subwencji ogólnej 

przeznaczonej na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.); 

4) pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 6 października 2023 r. znak sprawy 

DWW.3113.20.2023 w sprawie dotacji celowej na wydatki związane 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP; 



5) pism Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce z dnia 29.09.2023 r. 

i z dnia 06.10.2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 rok; 

6) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP.3125.17.2023-

24.GK-01 z dnia 06.10.2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 rok; 

7) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z zakupu 

usług pozostałych przesunięto kwotę 10 000,00 zł na zakup usług remontowych; 

b) w rozdziale 75108 (Wybory do Sejmu i Senatu) przeniesiono ogółem kwotę 

1 312,11 zł, w tym na wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 345,11 zł i na 

wynagrodzenia bezosobowe kwotę 967,00 zł, w tym: 

- ze składek na ubezpieczenia społeczne kwotę 1 029,50 zł; 

- ze składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwotę 185,50 zł; 

- z zakupu materiałów i wyposażenia kwotę 56,41 zł; 

- z zakupu środków żywności kwotę 28,70 zł; 

- z zakupu usług pozostałych kwotę 12,00 zł; 

c) z rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) przesunięto kwotę 73,00 zł z zakupu 

energii do rozdziału 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) na 

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości; 

d) w rozdziale 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) w 

ramach rozliczenia z jednostek dotacji podręcznikowej zwiększono o kwotę 

386,61 zł dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych oraz zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności i o kwotę 

10 329,70 zł. Zmniejszono o kwotę 81,82 zł wynagrodzenia osobowe 

pracowników, o kwotę 14,07 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 

2,01 zł na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 3,66 zł 

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

oraz o kwotę 0,72 zł składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

e) z rozdziału 90003 (Oczyszczanie miast i wsi) przesunięto kwotę 1 000,00 zł 

z zakupu materiałów i wyposażenia do rozdziału 90004 (Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach) na zakup materiałów i wyposażenia; 

f) w rozdziale 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach) na zakup 

materiałów i wyposażenia przesunięto ogółem kwotę 1 756,64 zł, w tym z zakupu 

usług remontowych kwotę 500,00 zł oraz z zakupu usług pozostałych kwotę 

1 256,64 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


